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Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Magic Spray von Speed Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Magic Spray von Speed 
 3.  Magic Spray von Speed 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 70,5 
 2 75 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 4 66,5 
 3 15 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 66 
 4 64 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 2 64 
 5 7 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 1 62,5 
 5 65 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Magic Spray von Speed Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Magic Spray von Speed 
 3.  Magic Spray von Speed 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 67 
 2 75 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 4 66,5 
 3 64 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 65,5
 4 7 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 2 65 
 4 82 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 2 65 
 5 15 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Magic Spray von Speed Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Magic Spray von Speed 
 3.  Magic Spray von Speed 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 6 61,5 
 2 82 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 5 50,5 
 3 28 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 4 47 
 4 66 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 3 46,5 
 5 6 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 2 43,5 
 6 23 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 1 37 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Magic Spray von Speed Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Magic Spray von Speed 
 3.  Magic Spray von Speed 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

  



 1 82 Hübsch, Carmen BAY 16940 Muchos Pepina 21361 6 
 2 43 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 5 
 3 6 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 
 4 11 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 3 
 5 58 Blume, Anne-Kathrin BAY 23050 Kehsan Helios Eclipse 22917 2 
 6 9 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Magic Spray von Speed Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Magic Spray von Speed 
 3.  Magic Spray von Speed 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 6 
 2 66 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 
 3 9 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 4 
 4 43 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 3 
 5 11 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 2 
 6 28 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Magic Spray von Speed Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Magic Spray von Speed 
 3.  Magic Spray von Speed 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 5 
 2 15 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 
 3 64 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 
 4 28 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 2 
 4 58 Blume, Anne-Kathrin BAY 23050 Kehsan Helios Eclipse 22917 2 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- € 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 6 
 2 32 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 5 
 3 11 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 4 
 4 6 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 3 
 5 13 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 
 6 43 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- € 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 6 
 2 9 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 5 
 3 11 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 4 
 4 43 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 3 
 5 32 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 2 
 6 57 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 1 

 



Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- € 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Daut, Sina BAY 26734 Nando 27335 5 66 
 2 57 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 54 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Uhr von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Löhner, Emma BAY 27072 Jushu Time 9655 6 
 2 20 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 
 3 62 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Kehsan Helios Eclipse 22917 4 
 4 32 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 
 5 79 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 2 
 6 13 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- € 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 6 
 2 57 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 5 
 3 13 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 
 4 79 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 3 
 5 32 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 2 
 6 76 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- € 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 
 2 57 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 
 3 1 Krimmel, Julia BAY 23680 Max 23813 3 
 4 13 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 
 4 19 Metzner, Anna BAY 25355 TNT Peppys Margaritha 23899 2 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Uhr von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Löhner, Emma BAY 27072 Jushu Time 9655 4 
 2 60 Thüroff, Fabienne BAY 27221 Golden Pie 19091 3 

 

 



Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Uhr von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5 66,5 
 2 55 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 66 
 3 40 Müller, Johanna 90019 Geronimo 23842 3 65,5 
 4 14 Lang, Lisa 90001 MQH Solanos Nu Girly 28490 2 62 
 5 39 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 1 61 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Uhr von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Nöthling, Jasmin 90018 Kehsan Helios Eclipse 22917 6 
 2 54 Walther, Franziska BAY 27651 Leaguers Lil Duet 25985 5 
 3 29 Wirth, Theresa BAY 27593 Fancys Lost Boy 23131 4 
 4 41 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 3 
 5 35 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 
 6 14 Lang, Lisa 90001 MQH Solanos Nu Girly 28490 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Hammer 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Walther, Franziska BAY 27651 Leaguers Lil Duet 25985 5 
 2 14 Lang, Lisa 90001 MQH Solanos Nu Girly 28490 4 
 3 41 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 3 
 4 29 Wirth, Theresa BAY 27593 Fancys Lost Boy 23131 2 
 5 10 Steigerwald, Daniela BAY 27663 Special Pines Leo 28309 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Handschuhe von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Stoffele, Nadja 90002 LR A Smart Fighter X 24566 5 41 
 2 47 Daubenmerkl, Karin BAY 27826 Sunny 90004 4 37 
 3 45 Bräuer, Julia BAY 27825 Power Silver Flash 26715 3 36 
 4 4 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 2 35 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- € 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 6 
 2 54 Walther, Franziska BAY 27651 Leaguers Lil Duet 25985 5 
 3 55 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 
 4 72 Wirth, Janine BAY 26529 Kings Boundin Baby 16152 3 
 5 80 Preiß, Elisabeth 90013 Magic 90005 2 
 6 18 Röder, Corinna BAY 27928 Cinderella 28650 1 



Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Uhr von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 6 
 2 54 Walther, Franziska BAY 27651 Leaguers Lil Duet 25985 5 
 3 55 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 
 4 39 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 3 
 5 42 Kaiser, Isabel 90008 Max 23813 2 
 6 72 Wirth, Janine BAY 26529 Kings Boundin Baby 16152 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- € 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Walther, Franziska BAY 27651 Leaguers Lil Duet 25985 5 70 
 2 14 Lang, Lisa 90001 MQH Solanos Nu Girly 28490 4 68 
 3 71 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 3 64,5 
 4 41 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 2 64 
 5 26 Heinisch, Martina BAY 27318 Just for Fun 33 27957 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- € 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5 
 2 69 Kastl, Jana 90017 OJ's Little Equalizer 90007 4 
 3 55 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 3 
 4 78 Spindler, Julia BAY 27881 Santana (Dixon 10) 28910 2 
 5 39 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Handschuhe von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 
 2 78 Spindler, Julia BAY 27881 Santana (Dixon 10) 28910 4 
 3 69 Kastl, Jana 90017 OJ's Little Equalizer 90007 3 
 4 4 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 2 
 5 39 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Handschuhe von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 5 
 2 55 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 
 3 69 Kastl, Jana 90017 OJ's Little Equalizer 90007 3 
 4 39 Frommelt, Sophia BAY 27927 Little Rocky Wonder 28649 2 
 5 40 Müller, Johanna 90019 Geronimo 23842 1 



Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Uhr von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Preiß, Elisabeth 90013 Magic 90005 4 62 
 2 22 Breunig, Jürgen 90004 Coeur D Angel 90002 3 45,5 
 3 16 Stoffele, Nadja 90002 LR A Smart Fighter X 24566 2 37 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Uhr von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Zahn, Annalena 90015 Golden Pie 19091 5 
 2 81 Pilipp, Isabelle 90022 Little Skip 26693 4 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von Fashion Boots über 20,- €  Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Handschuhe von Dow AgroSciences 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Daubenmerkl, Karin BAY 27826 Revolutions Gambler 26531 5 
 2 42 Kaiser, Isabel 90008 Max 23813 4 
 3 61 Meyer, Antonia 90016 Golden Pie 19091 3 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Hammer 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Hub, Miriam 90003 Tequila 150 27104 5 
 2 42 Kaiser, Isabel 90008 Max 23813 4 
 3 59 Zahn, Annalena 90015 Golden Pie 19091 3 
 4 46 Daubenmerkl, Karin BAY 27826 Revolutions Gambler 26531 2 
 5 45 Bräuer, Julia BAY 27825 Power Silver Flash 26715 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Für 4-6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein von HorsSeven über 20,- € Richter Hugo Sieberhagen 
 2.  Uhr von Dow AgroSciences 
 3.  Handschuhe von Dow AgroSciences 
 4.  Hammer 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 45 
 2 14 Lang, Lisa 90001 MQH Solanos Nu Girly 28490 43 
 3 41 Reutter, Bianca BAY 28053 Power Pan 28855 42 
 4 9 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Smart Royal Vintage X 26882 40,5 
 5 22 Breunig, Jürgen 90004 Coeur D Angel 90002 38,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren 1.  Jeder erhält eine Frisbee von Dow  Richter Hugo Sieberhagen 
 AgroSiences 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 



Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Aikio, Linnea 90005 Pars Leo Tivio 25069 
 2 51 Reichl, Celina 90012 Sunny 90004 
 3 50 Beierl, Alexandra 90011 Power Silver Flash 26715 


